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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

от «01» июля 2021г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального казенного учреждения: Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств р.п.Охотск
	Форма по ОКУД
	

	
	Дата
	02.07.2021

	Виды деятельности муниципального казенного учреждения: Образование и наука

	по сводному 

реестру
	11

	
	По ОКВЭД
	80.10.3

	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального  казенногоучреждения: Организация дополнительного образования
	По ОКВЭД
	

	
	
	

	Периодичность: за 1 квартал 
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

	1.
	Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	Уникальный

номер по базовому (отраслевому)

перечню
	11Г42001000300701007100

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица

	
	

	3.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и  (или) качество муниципальной услуги:

	3.1.
	Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий

содержание муниципальной

услуги
	Показатель, характеризующий условия

(формы) оказания

муниципальной

услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значения показателей качества муниципальной услуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Г42001000300701007100
	
	
	
	Очно
	
	Доля детей осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	Процент
	744
	8,2
	10
	
	
	

	11Г42001000300701007100
	
	
	
	Очно
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услугой
	Процент
	744
	90
	94
	
	
	

	11Г42001000300701007100
	
	
	
	Очно
	
	Доля детей из основного контингента учащихся, окончившие полугодие на «хорошо» и «отлично»
	Процент
	744
	53
	54,3
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,

характеризующий

содержание муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги



	
	______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование


	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Г42001000300701007100
	
	
	
	Очно
	
	Число обучающихся
	Человеко
	792
	70
	57
	
	
	Закрыто отделение «Искусство театра»
	


Руководитель (уполномоченное лицо)                    И.о. директора   ________    Е.А. Плохотниченко___
(должность)       (подпись)     (расшифровка подписи)

«02» июля  2021 г.

<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела. 
_____________
